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Mehrfamilienhaus, freistehend

Am Weidenring 27+29
61352 Bad Homburg vor der Höhe

Ganzes Gebäude

2023

2023

34

2.919

Strom, Nah-/Fernwärme KWK

Strom, Nah-/Fernwärme KWK

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Prof. Dr.-Ing. Normen Langner
Ingenieurbüro Langner GmbH
Frankfurter Straße 13
61250 Usingen

13.09.2023
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

31 47

0,36 0,53
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https://www.bbsr-energieeinsparung.de
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